
Zarządzenie  Nr 56/2022 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 14 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 59/2020 Starosty Kętrzyńskiego z dnia  

18 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji zasad dokumentowania  

i rozliczania wyjść prywatnych pracowników Starostwa  Powiatowego  w  Kętrzynie   

 

Na podstawie art. 151 § 21 ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1510 ze zm), art. 34 ust. 1 i  art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ((tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 

540/2020 z dnia 14 maja 2020 r. 1– zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. 

W Instrukcji zasad dokumentowania i rozliczania wyjść prywatnych pracowników Starostwa 

Powiatowego w Kętrzynie, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 59/2020 Starosty 

Kętrzyńskiego z dnia 18 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji zasad 

dokumentowania i rozliczania wyjść prywatnych pracowników Starostwa  Powiatowego  

w  Kętrzynie, § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „ 2. Odpracowanie wyjścia prywatnego w celu załatwienia spraw osobistych musi nastąpić  

do końca miesiąca, w którym takie wyjście nastąpiło, w dni robocze, bezpośrednio  

po godzinach pracy określonych Regulaminem Pracy obowiązujących danego 

pracownika, nie później niż do godziny 16.30.”  

 

§2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu 

 

 

                                                           
1 Zmienionego Uchwałą Nr 737/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 stycznia 2021 r.,  

  Zmienionego Uchwałą Nr 885/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 16 września 2021 r. 
  Zmienionego Uchwałą Nr 1054/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

 



§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

 

Starosta Kętrzyński 

        /-/ Michał Kochanowski 


